
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 82契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 可児市運動公園喫煙所設置工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地の２

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月 4日

令和 6年 9月 4日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,170,000請 負 金 額

\470,000内 消 費 税

\5,474,700予 定 価 格

\4,977,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

喫煙所設置

　・土工　　　　　　　　　　　　　　１式
　・基礎工　　　土間コン　　　　　　１式
　　　　　　　　ブロック基礎　　　　10基
　・製品設置工　フェンス工　　　　　L=9ｍ
　　　　　　　　屋根付きフェンス　　１式
　・付属物工　　歩車道境界ブロック　２ｍ
　・撤去工　　　　　　　　　　　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

        \4,700,000                                     （株）中濃 落  札

        \4,930,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \4,880,000                                     （株）庭萬

        \4,900,000                                     （株）末武造園土木　可児営業所

        \4,880,000                                     （株）丸光イトウ

        \4,869,000                                     ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 87契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度坂戸地内下水道管渠布設工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月 4日

令和 6年 9月 4日 ～ 令和 6年12月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,118,400請 負 金 額

\374,400内 消 費 税

\4,574,900予 定 価 格

\4,159,000入札書比較価格

\4,079,350

\3,708,500

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=48m

0号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=1基
　
小口径マンホール撤去工　　　　　　　 N=1基

小口径マンホール設置工　　　　　　　 N=1基
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,744,000                                     落  札（株）アイギ

        \4,050,000                                     丸重産業（株）

        \4,100,000                                     （株）可茂道路

        \4,040,000                                     （有）イソック

        \3,830,000                                     マルイ誠土木（有）

        \4,100,000                                     （株）匠築

辞退                                                      （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \4,120,000                                     （株）巴建設

        \4,159,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 34契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 庁舎・総合会館屋上太陽光設置工事実施設計

（株）三橋設計　名古屋事務所
落 札 業 者

愛知県名古屋市東区泉２－２７－１４

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月 6日

令和 6年 9月 6日 ～ 令和 7年 2月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\12,650,000請 負 金 額

\1,150,000内 消 費 税

\14,892,900予 定 価 格

\13,539,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

敷地面積　 　   
庁　　舎　：20,617.63㎡
総合会館　：2,438㎡

施設の延べ床面積
庁　　舎   ：12,181.28㎡
総合会館　 ：4,064.92㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退内藤建設（株）

       \12,000,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

       \13,539,000                                     大建設計（株）

       \13,539,000                                     （株）デザインボックス

       \13,500,000                                     (株)協和設計事務所　岐阜事務所

       \13,100,000                                     （株）丹羽英二建築事務所

落  札       \11,500,000                                     （株）三橋設計　名古屋事務所

       \12,800,000                                     （株）黒川建築事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 37契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館外壁改修工事実施設計

設計工房古山
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１丁目１６番地　シティハイツ３０３号

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月 4日

令和 6年 9月 4日 ～ 令和 7年 2月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,883,000請 負 金 額

\353,000内 消 費 税

\4,079,900予 定 価 格

\3,709,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

敷地面積　　2,438㎡
施設の延べ床面積　　4,064.92㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,709,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

                                                      （株）三宅設計 辞退

        \3,530,000                                     落  札設計工房古山

        \3,634,900                                     熊澤建築設計事務所

        \3,580,000                                     （有）河合建築設計事務所

        \3,560,000                                     (株)川上建築事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 38契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター福寿苑外部改修工事実施設計

熊澤建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２１２９ー２

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 9月 4日

令和 6年 9月 4日 ～ 令和 7年 2月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,604,029請 負 金 額

\327,639内 消 費 税

\3,875,300予 定 価 格

\3,523,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

敷地面積　　1，041.20㎡
施設の延べ床面積
デイサービス棟　　525.95㎡
老人福祉センター　1，296.71㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,523,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

                                                      （株）三宅設計 辞退

        \3,360,000                                     設計工房古山

        \3,276,390                   落  札                   熊澤建築設計事務所

        \3,380,000                                     （有）河合建築設計事務所

        \3,380,000                                     (株)川上建築事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


